з угорської України // Вістник Союза визволення України. – Відень. – 1915. – Ч. 59-60; Дещо з угорської Руси // Буковина. – Чернівці. – 1897. – Ч. 30; Изъ Угорской Руси // Слово. – Львовь. – 1865. – Ч. 63; Изъ записокъ русскаго туриста // Слово. – Львовь. – 1885. – Ч. 119; Духнович О. Лист до Я. Головацького. Пряшов, 25 травня (6 червня)

- 1853 р. // Кореспонденція Якова Головацького в літах 1850-1862. Видав Др. Кирило Студинський. – Львів: Наукове Товариство ім. Шевченка, 1905. – С. 75; І ми в Європі. Протест галицьких Русинів проти мадярського тисячоліття. Львів. 1896 // Жите і слово. – Львів. – 1896. – Т. 5. Кн. 1. – С.